
 
  

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO”  

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA”  
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA  

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail 

MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

Circ. 523 

  

    98123   M E S S I N A  

———— ————  

Al Personale 

Docente 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 
                    Presso la propria 

SEDE 
    
  

                 

       

OGGETTO: Assemblea di istituto venerdì 03 maggio 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la richiesta di assemblea formulata dalla componente alunni dei Rappresentanti di Istituto  

        DISPONE 

Lo svolgimento dell’Assemblea con le modalità qui di seguito riportate: 

Alle ore 9:15 le seguenti classi: 1G,1D,1I,2F,2G,2M,3A,3C,3J,4E,4B,4D,5I,5H,5D del plesso di Via Ugo 

Bassi si recheranno in palestra per partecipare dal vivo all’Assemblea d’Istituto, mentre le restanti classi 

seguiranno l’evento in diretta YouTube dall’aula di pertinenza da orario. 

Al termine dell’Assemblea le classi saranno sciolte. 

Durante l’Assemblea verranno trattati i seguenti argomenti all’OdG: 

- Presentazione dei candidati in carica e ad interim per l’inizio dell’anno scolastico 2024/2025; 

- Saluto di fine anno da parte dei rappresentanti degli alunni, corpo docenti e presidenza 

- Ultime informazioni riguardanti il viaggio d’istruzione per le classi quinte; 

- Ultime informazioni riguardanti la partenza per Policoro; 

- Varie ed eventuali. 

La lista degli alunni da segnare come “fuori classe” per regia e rappresentanza verrà comunicata in seguito ai 

prof. Cardullo e Bottari che la invieranno successivamente  ai Coordinatori. 

Il Dirigente Scolastico  

Simonetta Di Prima  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993   
 


